PORTARIA Nº. 003/2018

(Dispõe sobre o prazo de recebimento do material para a pauta

das Sessões Ordinárias, e dá outras providências.)

     LOURIVAL BISPO DE MATOS, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba

Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

   RESOLVE:

  Art. 1º - Fica a Secretaria autorizada a receber e protocolar o material dos Poderes

Legislativo e Executivo e ainda, as correspondências vindas de outros órgãos para a pauta das Sessões

Ordinárias, até ás 12H: 00 (doze) horas das quintas-feiras que antecedem as Sessões, sem abertura de

exceção.

            Parágrafo Único: Fica estabelecido que serão aceitos somente 03 (três) materiais por

gabinete por sessão.

            Art. 2º - A Secretaria por intermédio da Diretoria Geral tomará as providências legais

necessárias a integral efetivação do presente ato.

          Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 023/2017, de 20 de Fevereiro de 2017;

  CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 02 de Janeiro de 2018.

LOURIVAL BISPO DE MATOS

Presidente da Câmara

    REINALDO PEREIRA JUNIOR                            FERNANDO JOSÉ GONÇALVES
                          1º Secretário                                                                2º Secretário

  Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada

no Quadro de Editais, na mesma data supra.

ROSÂNGELA REGINA LÚCIO SILVA

Diretora Geral